schrift 25 S . 332 Anm . 168 .

1325 Mai 8 .
1855 .

Otto , vir nobilis , comes de Retberg bekundet, dass vor ihm Conradus dictus Schele und dessen Frau

Margareta auf ihre Anspruche an die Hufe ton Vorewerke im Kspl . Ennigerloh (Enigherlo) zu Gunsten

des Klosters Marienfeld verzichtet haben.
Huius rei testes sunt vir nobilis dominus Conradus germanus noster, canonicus Maguntinensis,

dominus Johannes sacerdos, cappellanus noster , Udo van den Wingarden , Adolphus de Saffenberg,
Henricus dictus de Solmez , Jordanus de Vorenholte, Otto dictus Glassem et alii . . .

Datum anno . . . 1325 feria quarta proxima post festum b . Johannis ante Portam Latinam.

Or . Marienfeld Nr . 537 . Am Pgtstr . das Sgl . des Ausstellers ( W. S . Tf . 30 , 4) . Gedr . Zeit-

schrift 15 S . 270 Nr . 12.

1325 Mai 9 .
1856 .

Graf Heinrich v . Solms bekundet, dass er wie einst der Edelherr Otto v . Ahaus mit der Burg

Ottenstein und Zubehdr durch Bischof Ludwig v . Munster belehnt sei .

Universis presentia visuris et audituris nos Henricus, comes de Solmisse nobilis, notum facimus

et recognoscimus publice per presentes , quod a reverendo in Christo patre domino nostro domino

Lodewico, Monasteriensis ecclesie episcopo, utpote domino feodi castrum Ottensteyne, eius ligium ,

quod openhus vulgariter appellatur , et quedam iudicia publica et privata una cum bonis videlicet

curtibus , mansis, redditibus et iuribus , que quondam dominus Otto de Ahus nobilis tenuerat ab

eodem domino episcopo titulo homagii 1) , eodem tytulo homagii recepimus et , data fide prestitoque

iuramento fidelitatis , eidem domino nostro episcopo et ecclesie sue promisimus et promittimus per

presentes , huiusmodi castrum et bona deservire fideliter et tenere tamquam eiusdem domini

episcopi et ecclesie sue vasallus et fidelis , prout dictus dominus Otto ea tenuerat et iuxta formam

et tenorem litterarum patentium desuper confectarum. In premissorum testimonium sigillum

nostrum duximus presentibus apponendum. Datum et actum anno Domini M°CCC°XXV° feria

quinta post festum beati Johannis ante Portam Latinam.

Or . Fr . Munster Nr . 410 . Am Pgtstr . das verletzte Sgl . des Ausstellers (Solms’scher Ldwenschild

zwischen 3 Drachen . S . Henfrici domini] de Solmisse domicfelli d] e Otftenstjeyne) . Gedr . Niesert ,

V. S . V S . 389 Nr . 105 . Erwahnt Zeitschrift 28 S . 31 ; Tibus , Grundungsgeschichte Nr . 1089 ;

Schwieters, Rreis Ahaus S . 56 .

h Vgl . oben Nr . 1074.

1857 .
1325 Mai 14 (Avignon ) .

Papst Johann XXII . teilt dem Erzbischof v . Koln mit , quod Henricus de Juliaco , canonicus Mona¬